
1 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA 

 

MĚSTSKÝ OBVOD 

 

MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 

 

ze 75.  schůze Rady městského obvodu 

Mariánské Hory a Hulváky, konané dne 13. listopadu  2009 

 

 

čís. usn. 2104/75 – čís. usn. 2144/75 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. arch. Liana Janáčková                                                     RSDr. Jiří Boháč 

             starostka                                                                        místostarosta 

 
  

 

 

 

 

    

 
 



2 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky: 
 

 

2104/75 s c h v a l u j e  

  a)  -  zvýší se § 6171 - Činnost místní správy, pol. 5362 – Platby daní     

  a  poplatků státnímu rozpočtu, ORJ 9   o    160.000,-- Kč 

       - sníží se § 6171 - Činnost místní správy, pol. 5172 – Programové  

  vybavení,  ORJ 5     o      70.000,-- Kč 

       - sníží se § 6171 - Činnost místní správy, pol. 5162 – Služby   

  telekomunikací a radiokomunikací , ORJ 5    

          o      70.000,-- Kč 

       - sníží se § 6171 - Činnost místní správy, pol. 5169 – Nákup ostatních 

  služeb, ORJ 5      o      20.000,-- Kč 

  b)  - sníží se § 6171 – Činnost místní správy 

  pol. 5169 – Nákup ostatních služeb   o      60.000,-- Kč 

  pol. 5152 – Teplo      o     40.000,-- Kč 

  pol. 5156 – Pohonné hmoty a maziva   o     30.000,-- Kč 

       - zvýší se § 6171 – Činnost místní správy 

  pol. 5361 – Nákup kolků     o      25.000,-- Kč 

  pol. 5136 – Knihy, učební pomůcky a tisk  o      15.000,-- Kč 

  pol. 5139 – Nákup materiálu    o      50.000,-- Kč 

  pol. 5154 – Elektrická energie    o      40.000,-- Kč 

     ORJ 5 

  c)   - zvýší se § 3612 – Bytové hospodářství, pol. 2132 – Příjmy  

  z pronájmu   ostatních nemovitostí a jejich částí o 9.000.000,-- Kč 

       - zvýší se § 3612 – Bytové hospodářství, pol. 5171 – Opravy a udržování 

          o 9.000.000,-- Kč 

  ORJ 7 

  d)   - sníží se § 3612 – Bytové hospodářství, pol. 5152 – Teplo  

           o    600.000,-- Kč 

        - zvýší se § 3612 – Bytové hospodářství, pol. 5151 – Studená voda 

          o    600.000,-- Kč 

   ORJ 7 

  e)   - sníží se § 4351 – Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 

  samostatného bydlení, pol. 5021 – Ostatní osobní výdaje 

          o       1.000,-- Kč 

 



3 

        - zvýší se § 4351 – Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora  

  samostatného bydlení, pol. 5038 – Povinné pojistné na úrazové pojištění

          o       1.000,-- Kč 

  ORJ 6 

  f)    - sníží se § 4329 – Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži, 

  pol.  5156 – Pohonné hmoty a maziva  o        2.000,-- Kč 

       - zvýší se § 4329 – Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,      

  pol.  5173 – Cestovné     o        2.000,-- Kč 

  ORJ 6, ÚZ 98216 

  g)   - zvýší se § 6409 – Ostatní činnosti jinde nezařazené, pol. 2321 – 

  Přijaté neinvestiční dary     o      40.000,-- Kč 

        - zvýší se § 3316 – Vydavatelská činnost, pol. 5492 – Dary obyvatelstvu 

          o      20.000,-- Kč 

        - zvýší se § 3419 – Ostatní tělovýchovná činnost, pol. 5229 – Ostatní  

  neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 

          o      10.000,-- Kč 

        - zvýší se § 3314 – Činnosti knihovnické, pol. 5339 – Neinvestiční  

  příspěvky ostatním příspěvkovým organizacím o      10.000,-- Kč 

  ORJ 11, ÚZ 161 

  h)   - sníží se § 6409 - Ostatní činnosti jinde nezařazené, pol. 5901 – 

  Nespecifikované rezervy     o      10.000,-- Kč           

        - zvýší se § 3429 – Ostatní zájmová činnost a rekreace, pol. 5229 –  

  Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 

          o        5.000,-- Kč 

        - zvýší se § 2141 – Vnitřní obchod, pol. 5222 – Neinvestiční transfery 

  občanským sdružením     o        5.000,-- Kč 

 ORJ 11, ÚZ 160 

   i)   - sníží se pol. 8115 – Změna stavu krátkodobých prostředků na  

   bankovních  účtech     o 6.000.000,-- Kč                   

    - sníží se § 3612 – Bytové hospodářství, pol. 5171 – Opravy a udržování, 

   ORJ 7       o 6.000.000,-- Kč 

   j) - sníží se § 3111 – Předškolní zařízení, pol. 6121 – Budovy, haly,  

   stavby, ÚZ 121, ORG 300    o    30.000,-- Kč  -

   zvýší se § 3111 – Předškolní zařízení, pol. 5169 – Nákup ostatních  

   služeb, ORG 300      o     30.000,-- Kč 

           ORJ 4 

 



4 

2105/75 s o u h l a s í 

  z důvodu nedočerpání finančních prostředků na akci „Výměna oken na 

  ulici Fráni Šrámka v Ostravě Mariánských Horách“ v roce 2009 ve výši 

  6 mil. Kč se povoluje převod těchto finančních prostředků do   

  schváleného rozpočtu roku 2010 

    Zodp.:  Iveta Šrámková                                             T: 19. 11. 2009 

                     pověřena vedením finančního odboru    

 

 

 

2106/75 p r o j e d n a l a 

  žádost paní Aleny Krejčiříkové o pronájem bytu  v domě  

  s pečovatelskou službou  

  r o z h o d l a  

  o  uzavření nájemní smlouvy s žadatelkou:  
 

  paní Alenou Krejčiříkovou k bytu č. 18  v domě s pečovatelskou  

  službou, na ul. * * * * * *, Ostrava - Mariánské Hory dle   

  předloženého návrhu, která bude mj. obsahovat tato základní   

  ustanovení:  

   - nájem na dobu neurčitou 

   - výše regulovaného základního nájemného činí  845,80 Kč 
 

  u k l á d á   

  oddělení bytovému informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb  

  a připravit nájemní smlouvu k podpisu 

  Zodp: Ing. Lukáš Lesňák     T: 20. 11. 2009 

   vedoucí bytového oddělení  

 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem této smlouvy 

  Zodp: Ing. arch. Liana Janáčková    

   starostka městského obvodu 

 

 

 

2107/75 p r o j e d n a l a 

  návrh oddělení péče o seniory a osoby se zdravotním postižením  

  na úpravu  stávajícího Sazebníku úhrad za úkony pečovatelské služby 

 

 



5 

  r u š í                                                                                                

  Sazebník úhrad za úkony pečovatelské služby schválený RMOb dne  

  14.10.2008  usnesením č. 1256/M15, a to k 31.12.2009 

  r o z h o d l a  

  o schválení Sazebníku úhrad za úkony pečovatelské služby dle   

  předloženého návrhu s účinností od 1.1.2010 

  u k l á d á 

  oddělení péče o seniory a osoby se zdravotním postižením postupovat dle 

  schváleného Sazebníku úhrad za úkony pečovatelské služby 

 

  Zodp.: Ing. Marcela Kočová     T: 1.1.2010   

    vedoucí oddělení péče o seniory       průběžně 

    a osoby se zdravotním postižením 

 

 

 

2108/75 r o z h o d l a 

  vyzvat dodavatele uvedené v předloženém návrhu k podání cenové  

  nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu pod označením   

  „Vyprazdňování  košů na psí exkrementy v městském obvodu  

  Mariánské Hory a Hulváky“  v rozsahu dle předloženého návrhu 
 

  z ř í d i l a 

  komisi pro otevírání obálek s nabídkami a komisi pro posouzení  

  předložených nabídek ve složení:  

  předseda komise:        RSDr. Boháč Jiří, místostarosta městského obvodu    

  členové komise:          Ing. Dagmar Pulchartová,  

          vedoucí odboru výstavby, VHaZ     

                                           Šustková Hana, referent odboru výstavby,  

         VHaZ, úseku MHaD               

  náhradníci: 

  Ing. Jezerský Jiří, uvolněný člen RMOb 

  Ing. Andrle Jan, člen RMOb 

  Chalupová Růžena, vedoucí úseku MHaD odboru výstavby, VHaZ,  

 

  u k l á d á  

  hodnotící komisi předložit RMOb návrh na zhotovitele této veřejné  

  zakázky malého rozsahu 

     

  Zodp.:  RSDr. Jiří Boháč                                             T:   30. 11. 2009 

                místostarosta městského obvodu 

 



6 

2109/75 r o z h o d l a 

  vyzvat dodavatele uvedené v předloženém návrhu k podání cenové  

  nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu pod označením    

  „Vyprazdňování veřejných odpadkových košů v městském obvodu  

  Mariánské Hory a Hulváky“  v rozsahu dle předloženého návrhu 
 

  z ř í d i l a 

  komisi pro otevírání obálek s nabídkami a komisi pro posouzení  

  předložených nabídek ve složení:  

  předseda komise:        RSDr. Boháč Jiří, místostarosta městského obvodu    

  členové komise:          Ing. Dagmar Pulchartová, 

          vedoucí odboru výstavby, VHaZ     

                                           Šustková Hana, referent odboru výstavby,  

                   VHaZ, úseku MHaD               

  náhradníci:        

  Ing. Jezerský Jiří, uvolněný člen RMOb 

  Ing. Andrle Jan, člen RMOb 

  Chalupová Růžena, vedoucí úseku MHaD odboru výstavby, VHaZ,  

 

  u k l á d á  

  hodnotící komisi předložit RMOb návrh na zhotovitele této veřejné  

  zakázky malého rozsahu 

     

  Zodp.:  RSDr. Jiří Boháč                                             T:   30. 11. 2009 

                místostarosta městského obvodu 

 

 

 

2110/75 r o z h o d l a 
  vyzvat dodavatele uvedené v předloženém návrhu k podání cenové  

  nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu pod označením „ Údržba  

  hřbitova v Ostravě- Mariánských Horách“  v rozsahu  

  dle předloženého návrhu 
 

  z ř í d i l a 

  komisi pro otevírání obálek s nabídkami a komisi pro posouzení  

  předložených nabídek ve složení:  

  předseda komise:        RSDr. Boháč Jiří, místostarosta městského obvodu    

  členové komise:          Ing. Dagmar Pulchartová,  

          vedoucí odboru výstavby, VHaZ     

                                           Šustková Hana, referent odboru výstavby,  

          VHaZ, úseku MHaD               

 



7 

  náhradníci: 

  Ing. Jezerský Jiří, uvolněný člen RMOb 

  Ing. Andrle Jan, člen RMOb 

  Chalupová Růžena, vedoucí úseku MHaD odboru výstavby, VHaZ,  

 

  u k l á d á  

  hodnotící komisi předložit RMOb návrh na zhotovitele této veřejné  

  zakázky malého rozsahu 

     

  Zodp.:  RSDr. Jiří Boháč                                             T:   30. 11. 2009 

                místostarosta městského obvodu 

 

 

 

2111/75 r o z h o d l a  

  o uzavření Mandátní smlouvy na výkon zadavatelských činností k veřejné 

  zakázce na zhotovitele stavby „Generální oprava MŠ Zelená 73/A,  

  Ostrava – Mariánské Hory“ s firmou RECTE CZ, s.r.o., se sídlem  

  Matiční 730/3, Ostrava – Moravská Ostrava, PSČ 702 00,  

  IČ: 619 72 690, DIČ: CZ 619 72 690 za cenu 25.000,-- Kč bez DPH  

  (29.750,-- Kč s DPH) dle předloženého návrhu 

 

  z m o c ň u j e  

  starostku městského obvodu podpisem této Mandátní smlouvy  

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková    T: 20. 11. 2009   

    starostka městského obvodu  

             

 

 

2112/75 p r o j e d n a l a 

  žádost agentury Jiřina Molinková – APORT.cz, Meziveská 517/4, 719 00  

  Ostrava - Kunčice o udělení souhlasu s užitím znaku městského obvodu 

  Ostrava – Mariánské Hory a Hulváky 

 

  s o u h l a s í 

  s užitím znaku městského obvodu Ostrava - Mariánské Hory a Hulváky 

  na titulní straně  propagační brožury, kterou pro městský obvod Ostrava 

  - Mariánské Hory a Hulváky zhotovuje agentura Jiřina Molinková –  

  APORT.cz, Meziveská 517/4, 719 00  Ostrava - Kunčice 

 

 

 



8 

  u k l á d á 

  odboru hospodářské správy a vnitřních věcí o usnesení RMOb   

  informovat žadatele 

 

  Zodp.: Bc. Pavla Uhrová    T: 18. 11. 2009 

                       pověřená vedením odboru HSaVV 

 

 

 

 

2113/75 p r o j e d n a l a 

  návrh ceníku placené inzerce ve Zpravodaji Mariánských Hor a Hulvák 

  pro rok 2010 

 

  r o z h o d l a 

  o výši cen placené inzerce ve Zpravodaji Mariánských Hor a Hulvák  

  dle přílohy č. 2 

 

 

 

2114/75 p r o j e d n a l a 

  žádosti o poskytnutí finančního daru 

 a) Občanské sdružení Vlastenecký poutník, Partyzánská 229,  

 Budišov nad Budišovkou 

 b) Sportovní klub FITFUN Ostrava, Kollárova 18, Ostrava – 

 Mariánské Hory 

 c) Tělocvičná jednota Sokol Mariánské Hory, Raisova 12/2062, Ostrava 

 – Mariánské Hory 

 d) SOS - Sdružení obrany spotřebitelů, o.s., Krajská organizace  

 MS kraje, Střelniční 8, Ostrava 

 e) Občanské sdružení Svaz letců ČR, odbočka plk. JUDr. Ing. Vladimíra 

 Vaňka č. 18, Čs. Armády 1378, Příbor 

 

  r o z h o d l a 

 a) o poskytnutí finančního daru ve výši 20.000,-- Kč 

 Občanskému sdružení Vlastenecký poutník, Partyzánská 229, 747 87  

 Budišov nad Budišovkou, IČ 66144205 na zhotovení a tisk publikace  

 LÉKAŘ LIDUMIL 

  b)  o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000,-- Kč 

 Sportovnímu klubu FITFUN Ostrava, Kollárova 18. 709 00  Ostrava – 

 Mariánské Hory, IČ 26654989 na částečné pokrytí nákladů na   

 „Mistrovství světa Aerobic Individual Trophy ve sportovním aerobiku 

 2009“, které se uskuteční v termínu 1. – 7. 12. 2009 na Martiniku 



9 

 c) o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000,-- Kč 

 Tělocvičná jednota  Sokol Mariánské Hory, Raisova 12/2062,  

 709 00  Ostrava  – Mariánské Hory, IČ 61988961na částečné pokrytí 

 nákladů na úpravu zeleně v areálu TJ Sokol Mariánské Hory  

  d)  o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000,-- Kč 

 SOS - Sdružení obrany spotřebitelů, o.s., Krajská organizace MS kraje, 

 Střelniční 8, 702 00  Ostrava, IČ 75116154 na realizaci poradenské  

 činnosti pro spotřebitele a na financování běžného provozu a činnosti 

 krajské organizace v roce 2009 

 e) o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000,-- Kč 

 Občanskému sdružení Svaz letců ČR, odbočka plk. JUDr. Ing. Vladimíra 

 Vaňka č. 18, Čs. Armády 1378, 742 58  Příbor na výstavbu památníku 

 letců padlých ve II. světové válce a letců, kteří se narodili 

 v Moravskoslezském kraji a zahynuli při výkonu povolání na letišti 

 v Mošnově 

 

  u k l á d á 

  právničce úřadu připravit k podpisu Darovací smlouvy ve smyslu  

  rozhodnutí RMOb dle bodu a) - e) tohoto usnesení 

 

  Zodp.: JUDr. Julie Gillová     T: 20. 11. 2009 

                      právnička úřadu 

 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem Darovacích smluv dle bodu a) - e) 

  tohoto usnesení 

 

  Zodp.:  Ing. arch. Liana Janáčková    T: 20. 11. 2009   

                        starostka městského obvodu 

 

 

 

2115/75 p r o j e d n a l a 

  žádost o poskytnutí neinvestičního účelového příspěvku 

  Knihovna města Ostravy – příspěvková organizace, 28. října 2, Ostrava 

 

  r o z h o d l a 

  o poskytnutí neinvestičního účelového příspěvku ve výši 10.000,-- Kč 

  Knihovně města Ostravy – příspěvková organizace, 28. října 2, 702 00, 

  Ostrava, IČ 00097586 pro pobočky Fifejdy, J. Trnky 10  

  a Mariánské Hory, Daliborova 9 na nákup materiálu na akce  

  „K Vánocům patří betlém“, „Vánoční nápady“ a „Módní návrhářka“ 

 



10 

  u k l á d á 

  právničce úřadu připravit k podpisu Smlouvu o poskytnutí neinvestičního 

  účelového příspěvku dle tohoto usnesení 

 

  Zodp.: JUDr. Julie Gillová     T: 20. 11. 2009 

                      právnička úřadu 

 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem Smlouvy o poskytnutí   

  neinvestičního účelového příspěvku dle tohoto usnesení 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková    T: 20. 11. 2009   

                        starostka městského obvodu 

 

 

 

2116/75 d o p o r u č u j e 

   ZMOb 

   1. revokovat své usnesení č. 292/22 ze dne 19. října 2009  

   2. předložit ZM návrh na rozhodnutí o vydání obecně závazné   

  vyhlášky, kterou se zrušuje Obecně závazná vyhláška č. 3/1997  

   o Účelovém fondu oprav, rekonstrukcí a modernizací obytných domů  

   a bytů na území Města Ostravy – Městského obvodu Mariánské Hory  

   a Hulváky a o poskytování úvěrů z tohoto fondu, dle přílohy  

   č. 3 předkládaného materiálu 

 

   u k l á d á  

  starostce městského obvodu předložit toto doporučení RMOb  

  na nejbližším zasedání ZMOb 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková     T: 29.12.2009 

      starostka městského obvodu 

 

 

 

2117/75 d o p o r u č u j e 

  ZMOb požádat ZM o svěření pozemků, a to p. p. č. 183/21 ostatní  

  plocha, ostatní komunikace o výměře 16 m
2
, p. p. č. 183/22 ostatní  

  plocha, ostatní komunikace o výměře 1 m
2
 a p. p. č. 183/24 ostatní  

  plocha, zeleň o výměře 312 m
2
, vše v k. ú. Mariánské Hory,  

  obec Ostrava, městskému obvodu MHH 
 

 



11 

  u k l á d á 

  starostce městského obvodu předložit toto doporučení RMOb  

  na nejbližším zasedání ZMOb 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková            T: 29.12.2009 

     starostka městského obvodu 

 

 

 

2118/75 p r o j e d n a l a 

  žádosti o prodej bytových jednotek v domě č. p. 993 včetně   

  spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemku  

  st. p. č. 1003/1 zastavěná plocha a nádvoří a souvisejících pozemků  

  tvořící funkční celek s domem, vše v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 

  podané: 

  1. manž. Ing. Martinem Kuchtou, r. nar. * * * a Mgr. Kateřinou  

  Kuchtovou, r. nar. * * *, oba bytem * * * * *, Ostrava –    

  Mariánské Hory, 

  2. manž. Ing. Tomášem Russem, r. nar. * * * a Mgr., Bc. Lenkou  

  Russovou, r. nar. * * *, oba bytem * * * * ** , Ostrava –    

  Mariánské Hory, 

  3. manž. Ing. Mirko Beranen, r. nar. * * * a Ing. Blankou Štefankovou, 

  r. nar. * * *, oba bytem * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory 

 

  d o p o r u č u j e 

  ZMOb  

  a) vyhlásit záměr obce prodat:  

 - bytové jednotky č. 993/1, č. 993/2 a č. 993/3 v domě č. p. 993 včetně 

 spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemku  

 st. p. č. 1003/1, 

 - pozemek st. p. č. 1003/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 155 m
2
, 

 - pozemek st. p. č. 1003/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
,  

 - pozemek st. p. č. 1003/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 17 m
2
, 

 - pozemek st. p. č. 1003/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 15 m
2
,  

 - pozemek st. p. č. 1003/5 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 50 m
2
,  

 - pozemek st. p. č. 1003/6 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
,  

 - pozemek st. p. č. 1003/7 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
, 

 - pozemek p. p. č. 227/38 zahrada o výměře 268 m
2
, 

 - pozemek p. p. č. 1154 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 408 m
2
,  

  vše v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

 

  b) požádat RM o vydání souhlasu k prodeji nemovitostí v k. ú. Mariánské 

  Hory, obec Ostrava, uvedených v bodě a) tohoto usnesení 



12 

  u k l á d á 

  starostce městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na  

  nejbližším zasedání ZMOb 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková       T: 29.12.2009 

     starostka městského obvodu 

 

 

 

 

2119/75 d o p o r u č u j e 

  ZMOb požádat ZM o zrušení části svého usnesení č. 2016/27, odrážka 

  třetí, ze dne 29.4.2009 o prodeji a uzavření kupní smlouvy na bytovou 

  jednotku č. 1098/3 včetně spoluvlastnického podílu ve výši 2927/152004 

  na společných částech domů č. p. 1098 a č. p. 1099 a pozemků  

  st. p. č. 1073 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 394 m
2
  

  a st. p. č. 1074 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 200 m
2
   

  v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, s p. Janem Vilímem, r. nar. * * *, 

  bytem * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory z důvodu    

  ukončení smlouvy o nájmu bytu  

 

  u k l á d á 

  starostce městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na  

  nejbližším zasedání ZMOb 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková           T: 29.12.2009 

      starostka městského obvodu 

 

 

 

2120/75 p r o j e d n a l a  

  návrh majetkového oddělení na uzavření smlouvy o nájmu části pozemku                  

  st. p. č. 352 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 67 m
2
 z celkové výměry 

  787 m
2
 a části pozemku p. p. č. 433/7  zahrada o výměře 125 m

2 

   
z celkové výměry 366 m

2  
v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava 

 

  r o z h o d l a 

  uzavřít s účinností od 1. ledna 2010 na dobu neurčitou s tříměsíční 

 výpovědní lhůtou Smlouvu o nájmu části pozemku st. p. č. 352 zastavěná 

 plocha a nádvoří o výměře 67 m
2 

z celkové výměry 787 m
2 

a části 

 pozemku p. p. č. 433/7 zahrada o výměře 125 m
2  

z celkové výměry  

  366 m
2 
v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava,  s ročním nájmem ve výši 

 960,- Kč s nájemcem  p. Simonou Rychterovou,  r. nar. * * *,  



13 

   bytem * * * * * * *, Ostrava – Hulváky dle přílohy č. 2  předkládaného 

 materiálu 
 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení připravit smlouvu k podpisu ve smyslu rozhodnutí 

  RMOb 
 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 4. 12. 2009 

    vedoucí majetkového oddělení 

 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem této smlouvy a dohody 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková    T: 4. 12. 2009 

     starostka městského obvodu 

 

 

 

2121/75 p r o j e d n a l a  

  návrh majetkového oddělení na uzavření smlouvy o nájmu části pozemku                  

  p. p. č. 433/10 zahrada o výměře 295 m
2
 z celkové výměry 547 m

2  
v k. ú. 

  Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava 

 

  r o z h o d l a 

  uzavřít s účinností od 1. ledna 2010 na dobu neurčitou s tříměsíční  

 výpovědní lhůtou Smlouvu o nájmu části pozemku p. p. č. 433/10 

 zahrada  o výměře 295 m
2  

z celkové výměry 547 m
2    

v k. ú.  

  Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, s ročním nájmem ve výši 1.475,- Kč  

  s nájemcem p. Ladislavem Holbou, r. nar. * * *, bytem  

  * * * * * * *, Ostrava – Hulváky dle přílohy č. 2  předkládaného 

 materiálu 
 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
 

 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 4. 12. 2009 

       vedoucí majetkového oddělení 

 

 

 

 

 

 



14 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem této smlouvy a dohody 

  

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková    T: 4. 12. 2009

     starostka městského obvodu 

 

 

 

2122/75 p r o j e d n a l a  

  návrh majetkového oddělení na uzavření smlouvy o nájmu části pozemku                  

  st. p. č. 353 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 69 m
2
 z celkové výměry 

  859 m
2  

v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava 

 

  r o z h o d l a 

  uzavřít s účinností od 1. ledna 2010 na dobu neurčitou s tříměsíční  

 výpovědní lhůtou  Smlouvu o nájmu části pozemku st. p. č. 353  

 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 69 m
2
 z celkové výměry 859 m

2  

  
v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava,  s ročním nájmem ve výši  

  345,- Kč s nájemcem p. Jiřinou Zemanovou, r. nar. * * *,   

  bytem * * * * * *, Ostrava – Hulváky dle přílohy č. 2  

 předkládaného materiálu 
 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení připravit smlouvu k podpisu ve smyslu rozhodnutí 

  RMOb 
 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 4. 12. 2009 

    vedoucí majetkového oddělení 

 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem této smlouvy a dohody 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková    T: 4. 12. 2009 

     starostka městského obvodu 

 

 

 

 

2123/75 p r o j e d n a l a  
  návrh majetkového oddělení na uzavření smlouvy o nájmu pozemku  

   s p. Rozumovou (st. p. č. 3088) 

 

 



15 

  r o z h o d l a 

  uzavřít s účinností od 1. ledna 2010 na dobu neurčitou s tříměsíční  

  výpovědní lhůtou Smlouvu o nájmu pozemku st. p. č. 3088 zastavěná  

  plocha a nádvoří o výměře 19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 

  s ročním nájmem ve výši 780,- Kč s nájemcem p. Svatavou Rozumovou, 

  r. nar. * * *, bytem * * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory  dle  

  přílohy č. 2 předkládaného materiálu 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení připravit smlouvu  k podpisu ve smyslu   

  rozhodnutí RMOb 

 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 4. 12. 2009 

    vedoucí majetkového oddělení 

 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem této smlouvy a dohody 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková    T: 4. 12. 2009 

     starostka městského obvodu 

 

 

 

2124/75 p r o j e d n a l a  
  návrh majetkového oddělení na uzavření smlouvy o nájmu pozemku   

  s p. Dvouletou (st. p. č. 1245) 

 

  r o z h o d l a 

  uzavřít s účinností od 1. ledna 2010 na dobu neurčitou s tříměsíční  

  výpovědní lhůtou Smlouvu o nájmu pozemku st. p. č. 1245 zastavěná  

  plocha a nádvoří o výměře 19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 

  s ročním nájmem ve výši 780,- Kč s nájemcem p. Danou Dvouletou,  

  r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava – Muglinov             

  dle přílohy č. 2 předkládaného materiálu 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení připravit smlouvu  k podpisu ve smyslu   

  rozhodnutí RMOb 

 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 4. 12. 2009 

    vedoucí majetkového oddělení 

 

 



16 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem této smlouvy a dohody 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková    T: 4. 12. 2009

     starostka městského obvodu 
 

 

 

 

2125/75 p r o j e d n a l a  

  žádost společnosti outdoor akzent s. r. o., se sídlem Praha 1, Karlova 27,                      

  PSČ 110 00, IČ: 00545911 o pronájem části pozemku p. p. č. 1067  

  ostatní plocha, zeleň v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem 

  umístění a provozování 1 ks reklamního zařízení o rozměrech  

  2,4 x 5,1 metru 

 

  r o z h o d l a 

  uzavřít se společností outdoor akzent s. r. o., se sídlem Praha 1, 

   Karlova 27, PSČ 110 00, IČ: 00545911, dle přílohy č. 8 předloženého 

  materiálu:  

   A) Dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení 

   B) Dohodu o úhradě za bezesmluvní užívání 

   C) Smlouvu o nájmu části pozemku p. p. č. 1067 ostatní plocha, zeleň o 

   výměře 5,4 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem umístění 

   a provozování 1 ks jednostranného, venkovního, kotveného do terénu, 

   neosvětleného reklamního zařízení, s účinností od 1. ledna 2010 na dobu 

   neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, s ročním nájmem ve výši  

   18.000,- Kč + 20 % DPH (tj. 3.600,- Kč), tj. celkem 21.600,- Kč ročně 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení připravit dohody a smlouvu k podpisu ve smyslu 

  rozhodnutí RMOb 

 

   Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 25. 11. 2009

    vedoucí majetkového oddělení 
 

  z m o c ň u j e  

  starostku městského obvodu podpisem těchto dohod a smlouvy 

 

  Zodp.:  Ing. arch. Liana Janáčková    T: 25. 11. 2009

     starostka městského obvodu 

 

 



17 

2126/75 p r o j e d n a l a  

  žádost společnosti outdoor akzent s. r. o., se sídlem Praha 1, Karlova 27,                      

  PSČ 110 00, IČ: 00545911 o pronájem části pozemku p. p. č. 976/10  

  ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory,  

  obec Ostrava, za účelem umístění a provozování 1 ks reklamního  

  zařízení o rozměrech reklamní plochy 2,4 x 5,1 metru 

 

  r o z h o d l a 

  uzavřít se společností outdoor akzent s. r. o., se sídlem Praha 1,  

  Karlova 27, PSČ 110 00, IČ: 00545911, dle přílohy č. 9 předloženého 

  materiálu:  

   A) Dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení 

   B) Dohodu o úhradě za bezesmluvní užívání 

   C) Smlouvu o nájmu části pozemku p. p. č. 976/10 ostatní plocha, ostatní 

   komunikace o výměře 5,4 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za 

   účelem umístění a provozování 1 ks jednostranného, venkovního,  

   kotveného do terénu, neosvětleného reklamního zařízení, s účinností  

   od 1. ledna 2010 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, s  

   ročním nájmem ve výši 18.000,- Kč + 20 % DPH (tj. 3.600,- Kč),  

   tj. celkem 21.600,- Kč ročně 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení připravit dohody a smlouvu k podpisu ve smyslu 

  rozhodnutí RMOb 

 

   Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 25. 11. 2009

    vedoucí majetkového oddělení 
 

  z m o c ň u j e  

  starostku městského obvodu podpisem těchto dohod a smlouvy 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková    T: 25. 11. 2009 

    starostka městského obvodu 

 

 

 

 

2127/75 r e v o k u j e  

  své  usnesení č. 2028/73 – b) ze dne 19. 10. 2009   
 

 

 

 

 



18 

2128/75 p r o j e d n a l a  
 žádosti o pronájem bytu žadatelů Vladany Rolíškové,  

 Libuše Horváthové, Ladislava Baláže, Moniky Kovářové, Zdeňka Stacha 

 a Lady Stachové Klimeschové a Zuzany Dubové  

 a Magdalény Lakatošové 

 

 1 . r o z h o d l a 

 o uzavření nájemních smluv s žadateli: 

  a) Vladanou Rolíškovou, k bytu č. 7, v domě * * * * * ,                                     

  Ostrava – Mariánské Hory, výše regulovaného základního nájemného                 

  2.703,64 Kč (od 1. 1. 2010 – 3.125,60 Kč), na dobu neurčitou  

  d)  Monikou   Kovářovou,   k bytu    č.   9,     v     domě      

  * * * * * *, Ostrava  –  Mariánské  Hory,  výše       

  regulovaného  základního   nájemného  1.996,07 Kč  

  (od 1. 1. 2010 – 2.596,05 Kč), na dobu určitou do 30. 11. 2010 

  e)  Zdeňkem Stachem a Ladou  Stachovou  Klimeschovou,  k  bytu  č.  2, 

  v domě  * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory,   výše    regulovaného  

  základního   nájemného  1.706,81 Kč  (od 1. 1. 2010 – 1.973,20 Kč),  

   na  dobu  určitou  do 30. 11. 2010 

  f)  Zuzanou     Dubovou,   k bytu   č.    6,    v    domě       

  * * * * * *, Ostrava  –  Mariánské  Hory,   výše       

  regulovaného  základního  nájemného 1.844,17 Kč  

  (od 1. 1. 2010 – 2.132,-- Kč), na   dobu určitou do 30. 11. 2010 

  g) Magdalénou    Lakatošovou,   k    bytu    č.    1,   v   domě     

  * * * * * *, Ostrava – Hulváky, výše regulovaného základního   

  nájemného 1.513,61 Kč (od 1. 1. 2010 – 3.011,75 Kč), na dobu určitou 

  do 30. 11. 2010 

 

 u k l á d á 

 bytovému oddělení informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb a 

 připravit Nájemní smlouvy k podpisu 

 

 Zodp.:  Ing. Lukáš Lesňák      T: 30. 11. 2009 

      vedoucí bytového oddělení 

 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem těchto Nájemních smluv  

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková             

   starostka městského obvodu 

 

 

 



19 

  2 . r o z h o d l a 

  nevyhovět žádosti: 

  b) Libuše Horváthové o pronájem bytu č. 4 v domě * * * * * *,   

  Ostrava - Hulváky 

  c) Ladislava Baláže o pronájem bytu č. 6 v domě * * * * *,                          

 Ostrava – Mariánské Hory  

                            

  u k l á d á 

  bytovému oddělení informovat žadatele o rozhodnutí RMOb 

 

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák      T: 25. 11. 2009 

   vedoucí bytového oddělení 

 

 

 

2129/75 p r o j e d n a l a  

  žádost o sloučení bytů žadatelky Julie Balážové 

 

  r o z h o d l a 

  nevyhovět žádosti o sloučení bytů: 

 - p. Julie Balážové, nájemkyně bytu č. 7, v domě * * * * *,                               

 Ostrava – Mariánské Hory, sloučením s bytem č. 6 na vlastní náklady 

 

  u k l á d á 

  bytovému oddělení informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb 

 

  Zodp.:Ing. Lukáš Lesňák     T: 25. 11. 2009 

   vedoucí bytového oddělení 

 

 

 

2130/75 r e v o k u j e 

  své usnesení č. 1730/67 – d) ze dne 8. 6. 2009 

 

 

                

 

2131/75 p r o j e d n a l a 

   přechod nájmu bytu dle § 706 – 708 zákona 40/1964 Sb. ve znění  

   pozdějších předpisů a žádost o uzavření nájemní smlouvy s p. Dagmar 

   Pučalíkovou, bytem * * * * * *, Ostrava – Hulváky  

 

 



20 

  r o z h o d l a 

  o uzavření nájemní smlouvy s: 

  a) p. Dagmar Pučalíkovou, k bytu č. 2, v domě * * * * * * ,                    

  Ostrava – Hulváky, výše regulovaného základního nájemného  

   1.759,41 Kč (od 1. 1. 2010 – 2.069,90 Kč), na dobu neurčitou 

 

  u k l á d á  

 bytovému oddělení informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb  

 a připravit Nájemní smlouvu k podpisu 

 

 Zodp.:  Ing. Lukáš Lesňák     T: 25. 11. 2009 

     vedoucí bytového oddělení 

 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem této Nájemní smlouvy 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková    T: 25. 11. 2009 

              starostka městského obvodu 

                           

 

 

                                                         

2132/75 p r o j e d n a l a 

  žádosti o výměnu bytů žadatelů: 

  a) Jaroslava Lattenberga, bytem * * * * * *,                                          

  Ostrava – Mariánské Hory a Petry Velikovské, bytem  

  * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory 

  b) Jiřiny Zemanové, bytem * * * * * *, Ostrava – Hulváky    

  a   Evy Knopové, bytem * * * * * *, Ostrava – Hulváky  

  c) Romana Klečky, bytem * * * * * *, Ostrava –     

  Mariánské Hory, Martina a Moniky Lackových, bytem  

  * * * * * * *,  Ostrava – Mariánské Hory a Martina Mučky,   

  bytem * * * * * * *, Moravská Ostrava 

 

   1 . s o u h l a s í  

  s výměnou bytů žadatelů: 

  a) Jaroslava Lattenberga, bytem * * * * * *,                                          

  Ostrava – Mariánské Hory a Petry Velikovské, bytem  

  * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory 

  b) Jiřiny Zemanové, bytem * * * * * *, Ostrava – Hulváky    

  a   Evy Knopové, bytem * * * * * *, Ostrava – Hulváky  

  c) Romana Klečky, bytem * * * * * * , Ostrava –     

  Mariánské Hory, Martina a Moniky Lackových, bytem  



21 

  * * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory a Martina Mučky,   

  bytem * * * * * * *, Moravská Ostrava 

 

  2 . r o z h o d l a 

  o uzavření nájemních smluv s žadateli:  

  - Jaroslavem Lattenbergem, k bytu č. 85, v domě * * * * * *,                  

  Ostrava – Mariánské Hory, výše regulovaného základního nájemného    

  2.793,25 Kč (od 1. 1. 2010 – 3.632,85 Kč), na dobu neurčitou 

  - Petrou Velikovskou, k bytu č. 66, v domě * * * * * *,                   

  Ostrava – Mariánské Hory, výše regulovaného základního nájemného    

  1.306,49 Kč (od 1. 1. 2010 – 1.699,20 Kč), na dobu neurčitou 

  - Jiřinou Zemanovou, k bytu č. 2, v domě * * * * * * ,                           

  Ostrava – Hulváky, výše regulovaného základního nájemného  

  2.953,80 Kč  (od 1. 1. 2010 – 3.841,65 Kč), na dobu neurčitou 

  - Evou Knopovou, k bytu č. 4, v domě * * * * *  *,                           

  Ostrava – Hulváky, výše regulovaného základního nájemného  

  2.105,06 Kč  (od 1. 1. 2010 – 2.433,60 Kč), na dobu neurčitou 

  - Romanem Klečkou, k bytu č. 4, v domě * * * * * * *,                         

  Ostrava – Mariánské Hory, výše regulovaného základního nájemného        

  1.853,72 Kč (od 1. 1. 2010 – 2.180,85 Kč), na dobu neurčitou 

  - Martinem Mučkou, k bytu č. 1, v domě * * * * * * ,                       

  Ostrava – Mariánské Hory, výše regulovaného základního nájemného        

  1.374,74 Kč (od 1. 1. 2010 – 1.617,35 Kč), na dobu určitou 

   do 30. 11. 2010  

 

  u k l á d á  

 bytovému oddělení informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb  

 a připravit Nájemní smlouvy k podpisu 

 

 Zodp.:  Ing. Lukáš Lesňák          T:  25. 11. 2009 

       vedoucí bytového oddělení 

 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem těchto Nájemních smluv 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková       T: 25. 11. 2009  

     starostka městského obvodu 

 

 

 

 

 

 



22 

2133/75 p r o j e d n a l a 

  žádosti  p. Jiřiny Murgašové a p. Ing. Radima Cvikla o schválení  

  podnájmu v bytě na dobu určitou 

 

  s o u h l a s í  

  s  podnájmem u: 

 a) p. Jiřiny Murgašové, nájemkyně bytu č. 5, vel. 1+1, v domě                               

 * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory, pro podnájemnici                                  

 Vlastu Barchanskou, na dobu určitou od 1. 12. 2009  do 30. 11. 2010 

 b) p. Ing. Radima Cvikla, nájemce bytu č. 3, vel. 1+4, v domě                         

 * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory, pro podnájemníka                           

 Ing. Romana Pščolku, na dobu určitou od 1. 1. 2010 do 31. 12. 2010 

 

  u k l á d á  

  bytovému oddělení informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 

 

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák         T: 25. 11. 2009  

                vedoucí bytového oddělení    
 

 

 

 

2134/75 p r o j e d n a l a 

  návrh bytového oddělení o provedení odpisu pohledávek za nájemné  

  a služby spojené s užíváním bytu (viz materiál a), b), c), d)) 

  r o z h o d l a 

  odepsat pohledávky za nájemné a služby spojené s užíváním bytů dle  

  předloženého návrhu bytového oddělení (viz materiál a)) 

 

  u k l á d á 

  bytovému oddělení ve spolupráci s finančním odborem provést odpisy 

  pohledávek ve smyslu rozhodnutí RMOb 

 

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák                                               T: 30. 11. 2009    

               vedoucí bytového oddělení 

               Iveta Šrámková 

             pověřená vedením finančního odboru  

 

  d o p o r u č u j e 

  zastupitelstvu městského obvodu odepsat pohledávky za nájemné  

  a služby spojené s užíváním bytů dle předloženého návrhu bytového  

  oddělení (viz materiál b), c), d)) 

 

 



23 

  u k l á d á 

  starostce městského obvodu předložit toto doporučení RMOb  

  na zasedání ZMOb 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková   T: 29. 12. 2009  

               starostka městského obvodu                                

 

 

 

2135/75 r o z h o d l a   

  vyhlásit záměr obvodu pronajmout nebytový prostor v domě   

  Přemyslovců 307/65, Ostrava – Mariánské Hory, stojící na pozemku  

  st. p. č. 267, zastavěná plocha   o výměře 715 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, 

  obec Ostrava 

 

  u k l á d á  

  bytovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
 

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák          T: 16. 11. 2009   

   vedoucí bytového oddělení 

 

 

 

 

2136/75 p r o j e d n a l a  

   žádost Zdeňka Močydlana o povolení podnájmu pro pana Martina  

   Bochňáka, místo podnikání K. Pokorného 1399/30, Ostrava – Poruba, 

   IČ: 749 69 544, který v tomto podnájmu hodlá prodávat oděvy a obuv  

   v domě  Přemyslovců 793/32, Ostrava – Mariánské Hory 

 

   s o u h l a s í  

   s rozšířením účelu užívání nebytových prostor nájemce  

   Zdeňka Močydlana v domě Přemyslovců 793/32, Ostrava –  

   Mariánské Hory, o prodej oděvů a obuvi včetně pronájmu části  

   nebytových prostor panu Martinu Bochňákovi, místo podnikání  

   K. Pokorného 1399/30, Ostrava – Poruba, IČ: 749 69 544 a o uzavření 

   Dodatku č. 1/2009 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne  

   5. 10. 2007, s účinností od 1. 12. 2009  

 

 

 

 

 



24 

  u k l á d á  

   bytovému oddělení informovat žadatele o rozhodnutí RMOb a připravit 

   k podpisu Dodatek č. 1/2009 

 

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák             T: 20. 11. 2009 

    vedoucí bytového oddělení 

 

  z m o c ň u j e  

  starostku městského obvodu podpisem Dodatku č. 1/2009 ke Smlouvě  

  o nájmu nebytových prostor ze dne 5. 10. 2007 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková    T: 20. 11. 2009

    starostka městského obvodu  

 

 

 

 

2137/75 b e r e   n a  v ě d o m í 

  plán oprav, investic a údržby domovního a bytového fondu v roce 2010 

  dle předloženého návrhu 

 

 

 

 

2138/75 p r o j e d n a l a  

  požadavek bytového oddělení na uskutečnění veřejné zakázky malého 

  rozsahu s předmětem plnění ,,Renovace strukturované kabeláže v domě 

  Přemyslovců 307/65“  

 

  r o z h o d l a  

  oslovit čtyři  firmy dle návrhu k podání cenových nabídek k této veřejné 

  zakázce malého rozsahu s předmětem plnění ,,Renovace strukturované 

  kabeláže domě Přemyslovců 307/65“ dle předložených zadávacích  

  podmínek 

 

  Zodp.:  Ing. Lukáš Lesňák                                           T: 18. 11. 2009    

              vedoucí bytového oddělení 

 

  z ř í d i l a  

  komisi pro otevírání obálek s nabídkami a komisi pro posouzení nabídek 

  ve složení: 

 

 



25 

  předseda komise:    Ing. Jiří Jezerský, uvolněný člen RMOb 

 

  členové komise:      Ing. Jan Andrle, člen RMOb 

         Bc. Adam Lužný, správce sítě                      
 

  náhradníci:          Ing. arch. Liana Janáčková,  

             starostka městského obvodu 

      RSDr. Jiří Boháč, místostarosta městského obvodu 

      Ing. Lukáš Lesňák, vedoucí bytového oddělení 

 

   u k l á d á  

   hodnotící komisi předložit RMOb návrh na zhotovitele této veřejné  

   zakázky malého rozsahu 

    

    Zodp.:  Ing. Jiří Jezerský                                            T: 30. 11. 2009 

 

 

 

2139/75 p r o j e d n a l a  
  požadavek bytového oddělení na uskutečnění veřejné zakázky malého 

  rozsahu s  předmětem plnění ,,Provádění stolařských prací v obecních 

  domech v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky“  

 

  r o z h o d l a  

  oslovit pět  firem dle návrhu k podání cenových nabídek k této veřejné 

  zakázce malého rozsahu s předmětem plnění ,,Provádění stolařských  

  prací v obecních domech v městském obvodu Mariánské Hory  

  a Hulváky“ dle předložených zadávacích podmínek 

 

  Zodp.:Ing. Lukáš Lesňák                                                     T: 5. 12. 2009 

              vedoucí bytového oddělení 

 

  z ř í d i l a  

  komisi pro otevírání obálek s nabídkami a komisi pro posouzení nabídek 

  ve složení: 

  

  předseda komise:     RSDr. Jiří Boháč, místostarosta městského obvodu 

 

  členové komise:       Ing. arch. Liana Janáčková,  

        starostka městského obvodu 

           Alfons Gratza, technik bytového oddělení                         
 

  náhradníci:             Ing. Jiří Jezerský, uvolněný člen RMOb 



26 

          Ing. Jan Andrle, člen RMOb 

         Ing. Lukáš Lesňák, vedoucí bytového oddělení 

 

  u k l á d á  

  hodnotící komisi předložit RMOb návrh na zhotovitele této veřejné  

  zakázky malého rozsahu 

    

   Zodp.:  RSDr. Jiří Boháč                                        T: 20. 12. 2009 

 

 

 

 

2140/75 p r o j e d n a l a  

  požadavek bytového oddělení na uskutečnění veřejné zakázky malého 

  rozsahu s předmětem plnění ,,Dodávka elektřiny do společných prostor 

  bytových domů“ 

 

  r o z h o d l a  

  oslovit tři  firmy dle návrhu k podání cenových nabídek k této veřejné 

  zakázce malého rozsahu s předmětem plnění ,,Dodávka elektřiny do  

  společných prostor bytových domů“ dle předložených zadávacích  

  podmínek 

 

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák                                            T: 20. 11. 2009 

                     vedoucí bytového oddělení 

 

  z ř í d i l a  

  komisi pro otevírání obálek s nabídkami a komisi pro posouzení nabídek 

  ve složení: 

 

  předseda komise:      Ing. Jiří Jezerský, uvolněný člen RMOb 

 

  členové:                  RSDr. Jiří Boháč, místostarosta městského obvodu 

         Ing. Lukáš Lesňák, vedoucí bytového oddělení                             
 

  náhradníci:            Ing. arch. Liana Janáčková,  

      starostka městského obvodu 

     Ing. Jan Andrle, člen RMOb 

     Alfons Gratza, technik bytového oddělení  

 

 

 

 



27 

   u k l á d á  

   hodnotící komisi předložit RMOb návrh na zhotovitele této veřejné  

   zakázky malého rozsahu 

    

    Zodp.:  Ing. Jiří Jezerský                                               T: 5.12.2009  

 
 

 
 

2141/75 r o z h o d l a  
  na návrh  hodnotící komise dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných  

  zakázkách, ustanovení dle § 12, odst. 3 a § 18, odst. 3, o uzavření  

  smlouvy o dílo na zakázku malého rozsahu  ,,Výměna oken v domě  

  Boleslavova 6“ s podnikatelem – právnickou   osobou podnikající podle 

  živnostenského listu pod jménem 

  SVĚT OKEN, s. r. o.,  

  se sídlem Jasenice 1254, Vsetín, PSČ 755 01           

  IČ: 258 319 25 

  za cenu nejvýše přípustnou 409.673,-- Kč bez DPH  

  (446.544,-- Kč vč. DPH 9 %) 

 

  u k l á d á 

  bytovému oddělení zabezpečit zpracování Smlouvy o dílo s vybranou  

  firmou 

 

  Zodp.:  Ing. Lukáš Lesňák                                                T: 18. 11. 2009 

              vedoucí bytového oddělení 

 

  z m o c ň u j e  

  starostku městského obvodu podpisem Smlouvy o dílo na zakázku malého 

  rozsahu ,,Výměna oken v domě Boleslavova 6“  v rozsahu dle důvodové 

  zprávy 

 

  Zodp.:  Ing. arch. Liana Janáčková    T: 20. 11. 2009  

                starostka městského obvodu 

 

 

 

2142/75 r o z h o d l a  

  na návrh hodnotící komise v souladu s ustanovením § 81 odst. 1, písm. a) 

  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,  

  o uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Výměna oken domů 

   na ulici Fráni Šrámka“ s podnikatelem – právnickou osobou,   



28 

  podnikající pod jménem INTOZA, s.r.o., se sídlem Nemocniční 2302/13, 

  702 00  Ostrava – Moravská Ostrava, IČ: 25873 261, za cenu nejvýše 

  přípustnou 13.901.542,-- Kč bez DPH (15.152.681,-- Kč s DPH) 

 

  v y l u č u j e 

  a) v souladu s ust. § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  

  zakázkách, v platném znění, uchazeče RIFI, s.r.o., Ostrava – Vítkovice, 

  Zengrova 415/35, PSČ 703 00, IČ 253 88 690 z důvodu neprokázání  

  splnění základních, profesních, ekonomických a technických   

  kvalifikačních předpokladů 

 

  b) v souladu s ust. § 76 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  

  zakázkách, v platném znění, uchazeče Czasch spol. s r.o., Bruntál,  

  Opavská ul. 1174/8, PSČ 792 01, IČ: 284 36 024 z důvodu nesplnění  

  podmínek zadávacího řízení stanovené zadavatelem na předmět plnění 

  veřejné zakázky  

 

  c)  v souladu s ust. § 76 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  

  zakázkách, v platném znění, uchazeče VEKRA, a.s., Lázně Toušeň,  

  Hlavní 456, PSČ 250 89, IČ: 284 36 024 z důvodu nesplnění podmínek 

  zadávacího řízení stanovené zadavatelem na předmět plnění  

  veřejné zakázky   

 

  u k l á d á  

  bytovému oddělení:  

  a) zabezpečit zpracování Smlouvy o dílo s vybranou firmou  

  b) informovat vyloučené uchazeče o rozhodnutí RMOb 

 

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák    T: 25. 11. 2009  

    vedoucí bytového oddělení  

 

  z m o c ň u j e  

  starostku městského obvodu podpisem Smlouvy o dílo s firmou 

   INTOZA, s.r.o. 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková   T: 25. 11. 2009  

    starostka městského obvodu  

 

 

 

 

 

 



29 

2143/75 s t a n o v i l a  

  termíny zasedání ZMOb a schůzí RMOb v I. pololetí roku 2010  

  (viz příloha) 

 

 

 

2144/75 m ě n í  

  a) termín konání 23. zasedání ZMOb z 21. 12. 2009 na 29. 12. 2009  

  b) termín konání 76. schůze RMOb z 30. 11. 2009 na 27. 11. 2009  

 

 

 

 

 

 

 
                                               


